
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.04.2020     Ужгород                    № 173 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 11.12.2019 № 460 

«Про встановлення мораторію» 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України  «Про рекламу», Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами», з метою забезпечення виконання Правил роздрібної 

торгівлі нафтопродуктами, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1. Доповнити пункт 1 рішення виконкому 11.12.2019 № 460 «Про 

встановлення мораторію» таким абзацом: 

- надання дозволу на розміщення рекламних засобів суб’єктам 

господарювання, що здійснюють продаж нафтопродуктів.  

2. Рішення набирає чинності з дня його опублікування на сайті 

Ужгородської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


